2024年 6月吉日

経カテーテル的大動脈弁置換術 実施施設

担当責任者・データマネージャー 各位

第 10 回経カテーテル的大動脈弁置換術症例登録事業（J-TVT registry）

データマネージャー会議開催のご案内

平素よりレジストリ事業に関しましてご協力いただき誠にありがとうございます。

今年度も、JTVT2024（ https://www.jtvt2024.jp/ ）開催に合わせまして J-TVT registryデータマネ

ージャー会議を開催する運びとなりました。詳細は下記の通りとなりますので、ハートチームメンバー

である実務責任者やデータマネージャーなど関係者の皆様の参加をご検討ください。

なお、今回も現地開催といたします。ハイブリッド開催やオンデマンド配信は予定しておりませんこと

ご了承ください。

【開催日時】2024年 7 月 19 日（金）18 時 30 分～19 時 00分（18 時 20 分 受付開始）

※THT 協議会報告（17:50-18:25）開催後、同会場でデータマネージャー会議を開催します。

【開催場所】ザ・リッツ・カールトン福岡 3 階 ボールルーム

（JTVT2024 第 1 会場）

また、運用に関するご質問を前もって受け付けております。7 月 5 日（金）までに当事務局へメール

（ info@j-tavr.com ）にてご連絡ください。

以上

※ご参加者の確認のため、下記を記入して当日ご持参いただくか 若しくは 当日受付にてご記帳ください。

第 10回 J-TVT registryデータマネージャー会議 参加者

■施 設 名

■出席者名

■職  種   医師  データマネージャー  秘書

その他（                     ）

https://www.jtvt2024.jp/
mailto:info@j-tavr.com